
Nr. Lloji i 

procedurës 

së prokurimit
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TVSH) 
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prokurimit

Data e lidhjes se kontrates Data e perfundimit te 
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fitues
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ekonomik

 Vlera kontratës 

Loti II “Blerje kite laboratorike”  ALL      1,167,406 15/08/2025 10:00 AM 9/22/2025 12:00:00 AM 10/23/2025 12:00:00 AM LAB CHEM DISTRIBUTION M12429007A  ALL      1,161,000 

Loti III “Dezinfektant”  ALL      1,004,300 22/08/2025 10:00 AM 10/31/2025 12:00:00 AM 12/1/2025 12:00:00 AM EGIAN MED L71715003C  ALL         682,824 

Loti IV “Çanta mjekësore”  ALL         362,093 15/08/2025 10:00 AM 9/23/2025 12:00:00 AM 10/27/2025 12:00:00 AM  Vitanet Albania  K92201080V  ALL         350,861 

Loti V “Çanta traume”  ALL         363,747 15/08/2025 10:00 AM 9/23/2025 12:00:00 AM 10/27/2025 12:00:00 AM  Vitanet Albania  K92201080V  ALL         354,660 

2 Open INT 30/04/2025 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q  ALL      1,998,574 

3 Open INT 05/08/2025 12:00 AM NARDI PETROL PETROL L29414501N  ALL    24,644,458 

4 Open INT 26/03/2025 12:00 AM IT Gjergji Kompjuter K81503063B  ALL      1,298,882 

“Riparim kompjutera, sistem kunder/zjarrit, UPS 

dhe pajisje rrjeti”.

 ALL         200,306 03/04/2025 01:00 PM Inside System Touch L92318009L  ALL         123,450 

“Riparim të pajisjeve shumë funksionale të 

printimit”.

 ALL         840,766 06/10/2025 10:00 AM AICOM L51714014K  ALL         629,700 

6 Open INT Blerje pajisje/pjesësh për vendosjen në gatishmëri 

teknike të radarit në PRT-17 Sazan

 ALL    19,551,854 16/06/2025 10:00 AM 7/10/2025 12:00:00 AM 11/10/2025 12:00:00 AM IDEA  -  TEL  J72902830L  ALL    19,307,295 

“Blerje materiale kazermash”.  ALL           17,325 30/01/2025 02:00 PM Naim Hysi L41726016Q  ALL           15,000 

“Blerje materiale kazermash”.  ALL         116,790 12/03/2025 10:00 AM MIA Group Albania  M51310002C  ALL           79,500 

“Blerje materiale kazermash”.  ALL         148,285 14/05/2025 02:30 PM Naim Hysi L41726016Q  ALL         137,228 

“Blerje materiale për mirëmbajtje kazermash”.  ALL         100,160 30/10/2025 10:00 AM Naim Hysi L41726016Q  ALL           55,000 

“Blerje materiale për mirëmbajtjen kazermash”.  ALL           54,651 27/11/2025 10:00 AM Altion Basha L71421503H  ALL           44,000 

“Blerje kartolina dhe zarfe të personalizuara”.  ALL         132,525 20/11/2025 12:30 PM Dhimitër Vasi  K81310021J  ALL           89,000 

“Blerje kartolina dhe zarfe të personalizuara”.  ALL         117,800 10/12/2025 11:30 AM Dhimitër Vasi  K81310021J  ALL           74,000 

Blerje materiale per pjesemarrje ne takime e 

konferenca.

 ALL         162,000 31/01/2025 10:00 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL           81,000 

Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca

 ALL         535,016 18/02/2025 11:00 AM ProBranding M22126053D  ALL         300,000 

“Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca”.

 ALL           56,570 24/04/2025 10:00 AM FILARA  K51611059N  ALL           34,600 

“Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca”.

 ALL         461,850 14/05/2025 10:00 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL         231,000 

“Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca”.

 ALL           57,000 07/07/2025 11:30 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL           28,500 

“Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca”.

 ALL         192,950 03/09/2025 10:00 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL         110,000 

Blerje baner per pjesmarrje ne konferenca  ALL           96,000 11/09/2025 10:30 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL           48,000 

“Blerje materiale per pjesemarrje ne takime dhe 

konferenca”.

 ALL           61,000 01/10/2025 11:00 AM F.L.E.SH.  J91801004M  ALL           43,000 
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Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore.

 ALL         977,436 13/03/2025 10:00 AM SIGA M47005702V  ALL         529,000 

“Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore”.

 ALL         249,000 10/10/2025 01:00 PM OZZI GROUP SHPK M22318016L  ALL         145,000 

“Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore”.

 ALL         255,425 19/11/2025 12:30 PM SOKOL RROKAJ L32405034Q  ALL         145,000 

11 Restricted INT 27/11/2025 12:00 AM RIMMED L71719018A  ALL      1,547,000 

12 Open INT 03/03/2025 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q  ALL      2,684,938 

“Blerje orendi për mobilim zyre”.  ALL         988,463 03/04/2025 11:00 AM FESTI M42410016A  ALL         550,000 

Blerje orendi për mobilim zyre  ALL         441,950 03/07/2025 10:00 AM SHAGA.  J96822229J  ALL         251,505 

Blerje orendi për mobilim zyre  ALL         195,617 02/09/2025 12:00 PM R ÇEKA&CO L53520801J  ALL         100,000 

14 Open INT “Blerje materiale xheniere, elementë ura Bailey”.  ALL    62,924,517 13/10/2025 10:00 AM 11/18/2025 12:00:00 AM 12/31/2025 12:00:00 AM TIRANA DUE  J91916002F  ALL    57,890,000 

15 Open INT 14/07/2025 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q  ALL         840,570 

Riparim dhe mirëmbajtje sistemit të kondicionimit.  ALL         251,149 27/03/2025 10:00 AM ALTEC SHPK K57923807W  ALL         247,000 

“Riparim dhe mirëmbajtje sistemit të 

kondicionimit”.

 ALL         750,000 12/06/2025 10:00 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M  ALL         494,950 

“Riparim dhe mirëmbajtje të gjeneratorëve 63 kw 

dhe 40 kw”.

 ALL         150,639 02/10/2025 01:00 PM FREDI-A  K11723003M  ALL         132,917 

“Riparim, shërbim dhe mirëmbajtje sistemit të 

kondicionimit”.

 ALL           98,867 07/11/2025 11:00 AM Express Air Conditioning M32407021T  ALL           50,000 

16 Open INT 14/05/2025 12:00 AM NARDI PETROL PETROL L29414501N  ALL    13,000,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë, me destinacion 

Tiranë-Bukuresht-Tiranë, për 1 (një) person”.

 ALL                  -   10/01/2025 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           90,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë, me destinacion 

Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   10/01/2025 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         120,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   14/01/2025 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           73,819 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Madrid-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   15/01/2025 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L  ALL           26,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Frankfurt-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   17/01/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         126,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bazel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   22/01/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           62,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   23/01/2025 01:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           72,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Riga, Letoni-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   27/01/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           53,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   29/01/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           20,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Frankfurt-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   29/01/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           96,600 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/02/2025 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           25,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/02/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           46,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   04/02/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           52,890 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Mynih dhe kthim, për 5 

(pesë) persona”.

 ALL                  -   06/02/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         358,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/02/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           22,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Izmir-Tiranë, për 3 (tre) 

person”.

 ALL                  -   07/02/2025 02:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           86,280 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   10/02/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           43,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   11/02/2025 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           62,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Lisbonë,Portugali-Tiranë, për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   12/02/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           40,960 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   13/02/2025 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           82,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Francë-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   14/02/2025 06:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         140,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   17/02/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         121,660 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Francë-Tiranë.

 ALL                  -   17/02/2025 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           90,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zyrih,Zvicër-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   20/02/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           43,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara,Turqi-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   24/02/2025 02:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           63,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   26/02/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           28,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   27/02/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         132,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   27/02/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         155,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   03/03/2025 11:00 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           74,750 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Monterey,Kaliforni,SHBA-

Tiranë, për 1 (një) person”.

 ALL                  -   04/03/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         181,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   04/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           97,350 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   05/03/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           55,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Francë-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   05/03/2025 12:30 PM ODISEA TRAVEL & TOURS  K31611085A  ALL           37,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   05/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           22,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Helsinki-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   06/03/2025 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           75,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Talin,Estoni-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   06/03/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           61,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Frankfurt-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/03/2025 11:45 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           38,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stavanger,Norvegji-Tiranë, për 

1 (një) person”.

 ALL                  -   07/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           86,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris,Francë-Tiranë, për 3 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/03/2025 04:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         135,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   11/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           36,700 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   12/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           34,300 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bukuresht-Tiranë, për 2 (dy) 

persona

 ALL                  -   13/03/2025 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           24,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   13/03/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           48,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Tbilis-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   13/03/2025 07:10 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           67,700 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   17/03/2025 03:20 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           24,152 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Londër-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   17/03/2025 04:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           39,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   18/03/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           51,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   18/03/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           44,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Amsterdam-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   20/03/2025 01:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           39,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Londër-Tiranë, për 1 (një) person”.

 ALL                  -   20/03/2025 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           27,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   20/03/2025 02:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           43,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   25/03/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           37,800 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Oslo, Norvegji-Tiranë, për 2 

(dy) persona”.

 ALL                  -   25/03/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         108,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Shtutgart,Gjermani-Tiranë, për 

2 (dy) persona”.

 ALL                  -   26/03/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         100,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   27/03/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           48,500 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Berlin-Tiranë, për 3 (tre) 

persona.

 ALL                  -   28/03/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         102,180 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ulm,Gjermani-Tiranë, për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   28/03/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           23,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   01/04/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         112,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   01/04/2025 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL         102,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Talin,Estoni-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   01/04/2025 05:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         168,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-SHBA-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   02/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         654,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/04/2025 03:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           44,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   07/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         115,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   07/04/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         113,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   07/04/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         121,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-San Francisko, SHBA-Tiranë, 

për 1 (një) person”.

 ALL                  -   08/04/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         160,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   08/04/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           70,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   08/04/2025 01:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           59,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/04/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           41,700 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           44,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-New Jersey, SHBA-Tiranë, për 

1 (një) person”.

 ALL                  -   15/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           97,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zagreb-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   15/04/2025 01:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           92,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Varshavë-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   16/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           49,800 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   17/04/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         121,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   17/04/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           36,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   18/04/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         120,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Dublin-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   22/04/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         132,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   24/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           74,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   25/04/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           58,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   25/04/2025 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           20,100 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   28/04/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         100,280 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   30/04/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         236,100 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 1 (një) 

persona”.

 ALL                  -   30/04/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           80,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   30/04/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         165,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Pragë-Tiranë, për 1 (një) 

persona”.

 ALL                  -   30/04/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           29,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë, për 1 (një) 

persona”.

 ALL                  -   05/05/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           34,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   05/05/2025 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           60,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Oslo, Norvegji-Tiranë, për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   06/05/2025 12:40 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           36,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Pragë-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   06/05/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           33,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Kolombo, Sri Lanka-Tiranë, për 

3 (tre) persona”.

 ALL                  -   07/05/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         471,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Kretë, Greqi-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/05/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           45,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   07/05/2025 03:20 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         178,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Berlin-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   08/05/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           84,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Madrid-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   08/05/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           39,300 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   09/05/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           60,678 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Copenhagen-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   14/05/2025 01:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         120,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Luton,Londër-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   14/05/2025 02:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         107,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Paris-Tiranë-Paris".

 ALL                  -   14/05/2025 04:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         880,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 1 (një) 

persona”.

 ALL                  -   19/05/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           38,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   19/05/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           59,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Amman,Jordani-Tiranë, për 2 

(dy) persona”.

 ALL                  -   19/05/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         257,700 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   19/05/2025 02:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         133,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë, për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   20/05/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         112,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Luton,Londër-Tiranë, për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   20/05/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           27,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zagreb-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   21/05/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           58,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   21/05/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           53,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Tallin,Estoni-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   22/05/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           96,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bukuresht-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   23/05/2025 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           16,199 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   26/05/2025 12:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           39,880 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Venecia-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   27/05/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           19,550 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë, për 6 (gjashtë) 

persona”.

 ALL                  -   28/05/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         465,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   02/06/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           75,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Amsterdam-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/06/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           55,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   04/06/2025 02:10 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           50,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ankara-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   10/06/2025 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           35,900 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Poloni-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   10/06/2025 01:40 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL         137,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Francë-Tiranë, për 7 (shtatë) 

persona”.

 ALL                  -   11/06/2025 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         412,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Napoli-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   11/06/2025 02:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           39,640 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë, për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   12/06/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           46,820 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali-Tiranë për 1 (një) person”.

 ALL                  -   12/06/2025 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           14,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   12/06/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           57,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel,Amsterdam dhe kthim 

për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   17/06/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           77,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Vienë, Bruksel dhe kthim për 2 

(dy) persona”.

 ALL                  -   17/06/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         125,600 

: “Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Dusseldorf, Gjemani dhe 

kthim për 1 (një) person”.

 ALL                  -   18/06/2025 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           42,342 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Rome, Itali dhe kthim për 4 

(katër) persona”.

 ALL                  -   19/06/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           90,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Bruksel, Belgjikë dhe kthim 

për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   19/06/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         108,000 

: “Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Duseldorf, Gjermani dhe kthim 

për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   20/06/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL         195,880 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Gjermani dhe kthim për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   20/06/2025 01:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           26,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Itali dhe kthim për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   24/06/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           34,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Itali dhe kthim për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   27/06/2025 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           52,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Belgjikë dhe kthim për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   01/07/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         112,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Trieste, Itali për 4 (katë) 

persona”

 ALL                  -   02/07/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           28,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Budapest-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   04/07/2025 02:05 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           76,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Turqi dhe kthim për 6 (gjashtë) 

persona”.

 ALL                  -   07/07/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         225,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Spanjë dhe kthim për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   08/07/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         186,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Londër,Angli-Tiranë për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   09/07/2025 01:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         184,500 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Poloni për 5 (pesë) persona”.

 ALL                  -   09/07/2025 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         295,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel-Tiranë për 4 (katër) persona”.

 ALL                  -   10/07/2025 12:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         100,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll,Turqi-Tiranë për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   10/07/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           40,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Napoli për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   14/07/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           19,540 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel-Tiranë për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   14/07/2025 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           52,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zagreb-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   17/07/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         195,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel-Tiranë për 4 (katër) persona”.

 ALL                  -   21/07/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         139,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel-Tiranë për 1 (një) person”.

 ALL                  -   21/07/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           19,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bukuresht për 1 (një) person”.

 ALL                  -   21/07/2025 01:40 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           33,854 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Bruksel për 1 (një) person”.

 ALL                  -   22/07/2025 12:00 PM EXPLORER JOURNEY  K71617011W  ALL             6,390 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Napoli për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   22/07/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           10,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel - Tiranë për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   23/07/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           47,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Riga, Stamboll-TR për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   23/07/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           79,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel për 1 (një) person”.

 ALL                  -   28/07/2025 12:50 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL             9,970 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   28/07/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           16,340 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Norfolk, SHBA për 4 (katër) 

persona

 ALL                  -   29/07/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         464,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Hollandë-Tiranë për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   04/08/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           41,600 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Stamboll-Tiranë për 4 (katër) persona.

 ALL                  -   04/08/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL         102,550 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zagreb për 1 (një) person”.

 ALL                  -   05/08/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           38,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   05/08/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           70,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Uashington, SHBA për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   06/08/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         244,000 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sofie, Bullgari për 3 (tre) 

persona.

 ALL                  -   06/08/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           98,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Poloni-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   11/08/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         148,800 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Bruksel për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   14/08/2025 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           49,800 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Hollandë për 3 (tre) persona

 ALL                  -   14/08/2025 01:00 PM GLOBE TRAVEL M51729016K  ALL         370,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Poloni-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/08/2025 01:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           83,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Bruksel për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   18/08/2025 11:40 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         119,940 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Norfolk, SHBA-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   18/08/2025 12:50 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         141,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Bruksel – Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   19/08/2025 12:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           32,550 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Suedi për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   20/08/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         141,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Napoli-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   21/08/2025 11:50 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           24,000 

: “Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Belgjikë-Tiranë për 1 (një) person”.

 ALL                  -   21/08/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           11,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë - Belgjikë për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   22/08/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           85,359 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Tunizi – Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   25/08/2025 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           53,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë - Londër,Angli  për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   26/08/2025 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         264,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Turqi – Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   26/08/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           26,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Belgjikë-Tiranë për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   27/08/2025 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           16,100 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë - Belgjikë për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   29/08/2025 11:10 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           46,060 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Angli-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   02/09/2025 12:10 PM EXPLORER JOURNEY  K71617011W  ALL           79,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   02/09/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           51,640 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   03/09/2025 12:40 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           90,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Vilnius, Lituani-Tiranë për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   03/09/2025 01:10 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           54,200 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona

 ALL                  -   04/09/2025 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           67,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali-Tiranë për 2 (dy) persona”.

 ALL                  -   04/09/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           65,500 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Riga, Letoni-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   08/09/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         148,960 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Larnaca, Qipro-Tiranë për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   10/09/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           68,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë - Londër,Angli  për 1 (një) 

person”

 ALL                  -   11/09/2025 12:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           21,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Nicë,Francë-Tiranë  për 1 

(një) person”.

 ALL                  -   15/09/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           57,820 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali-Tiranë  për 1 (një) person.

 ALL                  -   16/09/2025 12:40 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           24,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Pisa, Itali-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   16/09/2025 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           22,500 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë për 4 (katër) 

persona.

 ALL                  -   17/09/2025 12:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         180,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Ljubjane, Slloveni-Tiranë  për 2 

(dy) persona”.

 ALL                  -   17/09/2025 12:40 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL         114,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë,Greqi-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   19/09/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           29,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Riga,Letoni-Tiranë  për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   22/09/2025 12:10 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL         246,960 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   22/09/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           34,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel-Tiranë  për 1 (një) person”.

 ALL                  -   23/09/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL             7,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Dortmund-Tiranë  për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   24/09/2025 12:00 PM GLOBE TRAVEL M51729016K  ALL           75,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Varshavë-Tiranë për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   25/09/2025 12:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         221,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Varshavë-Tiranë për 5 (pesë) 

persona”.

 ALL                  -   29/09/2025 12:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL         116,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Frankfurt  për 3 (tre) persona”.

 ALL                  -   30/09/2025 12:10 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           59,520 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   30/09/2025 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           42,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   01/10/2025 01:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           89,990 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë për 1 (një) 

person.

 ALL                  -   02/10/2025 12:10 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           48,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bukuresht-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   03/10/2025 12:40 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           36,760 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   06/10/2025 12:10 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           62,300 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   06/10/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           47,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   06/10/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           45,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/10/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           16,830 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali-Tiranë për 1 (një) person”.

 ALL                  -   07/10/2025 12:30 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q  ALL           21,000 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Madeira,Portugali-Tiranë për 1 

(një) person.

 ALL                  -   07/10/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         108,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris, Francë për 3 (tre) 

persona

 ALL                  -   08/10/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           52,440 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Izmir-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   08/10/2025 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           48,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Slloveni-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   08/10/2025 01:00 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H  ALL         104,500 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bruksel,Belgjikë për (dy) persona dhe 

Billund,Danimarkë për 1 (një) person.

 ALL                  -   09/10/2025 12:40 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL         155,550 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Napoli,Itali për 2 (dy) persona dhe 

Firence,Itali për 1 (një) person”.

 ALL                  -   09/10/2025 01:30 PM GLOBE TRAVEL M51729016K  ALL           76,900 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Tallin,Estoni –Tiranë për 2 (dy) 

persona .

 ALL                  -   10/10/2025 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL         112,000 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Eindhoven për 4 (katër) 

persona dhe me destinacion Bruksel-Milano për 1 

(një) person.

 ALL                  -   10/10/2025 12:10 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         127,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë - Mynih -Tiranë për 1 (një) 

person".

 ALL                  -   10/10/2025 12:50 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           34,300 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Verona,Itali -Tiranë për 1 

(një) person

 ALL                  -   13/10/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           18,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Norvegji-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/10/2025 12:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           38,990 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   14/10/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         149,120 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   14/10/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           81,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stavanger,Norvegji-Tiranë për 

1 (një) person”.

 ALL                  -   15/10/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           82,320 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Lubjanë,Slloveni-Tiranë për 2 

(dy) persona”.

 ALL                  -   15/10/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         147,000 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë,Itali-Tiranë për 1 (një) 

person

 ALL                  -   16/10/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           16,600 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll, Turqi-Tiranë për 3 

(tre) persona

 ALL                  -   20/10/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           86,400 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   27/10/2025 12:20 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL         118,072 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Gran Canarias,Spanjë-Tiranë 

për 2 (dy) persona.

 ALL                  -   27/10/2025 12:40 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         102,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   28/10/2025 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           28,499 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë për 1 (një) person”.

 ALL                  -   28/10/2025 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL             8,099 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Roterdam-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   31/10/2025 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         113,360 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Berlin-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/11/2025 11:35 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           92,600 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Romë-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/11/2025 12:10 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           12,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Turqi-Tiranë për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   06/11/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           56,520 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Suedi-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   06/11/2025 12:30 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q  ALL           54,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Gjermani-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   07/11/2025 11:35 AM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           56,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Itali dhe kthim për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   10/11/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           90,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Athinë,Greqi-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   11/11/2025 12:00 PM 2 FELEQI  M22307015R  ALL           41,770 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   11/11/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           42,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Budapestin dhe Romën, për 6 

(gjashtë) persona”.

 ALL                  -   11/11/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         447,000 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona

 ALL                  -   12/11/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         200,760 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   12/11/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           40,500 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   13/11/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           39,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Pragë-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   13/11/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           48,900 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Stamboll-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/11/2025 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           16,660 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   14/11/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           37,800 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë, për 3 (tre) 

persona”.

 ALL                  -   20/11/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         235,500 
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“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Mynih-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   20/11/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           41,160 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bukuresht-Tiranë për 2 (dy) 

person

 ALL                  -   21/11/2025 01:18 PM EXPLORER JOURNEY  K71617011W  ALL           91,890 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Budapest-Tiranë për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   25/11/2025 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         244,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë për 2 (dy) 

persona

 ALL                  -   26/11/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           47,400 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Napoli-Tiranë për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   27/11/2025 11:30 AM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           17,700 

Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Zagreb-Tiranë për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   27/11/2025 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           69,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Bergamo-Sarajeve për 1 (një) person”.

 ALL                  -   30/11/2025 11:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           25,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Sarajevë-Tiranë  për 5 (pesë) 

persona”.

 ALL                  -   30/11/2025 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         240,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë  për 4 (katër) 

persona”.

 ALL                  -   03/12/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         173,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-SHBA dhe kthim,  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   03/12/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL         169,480 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris-Tiranë  për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   03/12/2025 03:15 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           96,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë – Suedi për 1 (një) person”.

 ALL                  -   04/12/2025 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL             7,700 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Bruksel-Tiranë  për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   04/12/2025 01:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P  ALL           38,066 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Budapest-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   09/12/2025 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL           50,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Doha, Katar-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   12/12/2025 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A  ALL           75,300 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Paris-Tiranë  për 2 (dy) 

persona”.

 ALL                  -   15/12/2025 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N  ALL         205,000 

“Blerje bileta udhëtimi ajrorë ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë-Izmir,Turqi-Tiranë  për 1 (një) 

person”.

 ALL                  -   22/12/2025 01:10 PM KELVIN TRAVEL L71607034L  ALL           21,500 

18 Small Value Blerje materiale per MCU  ALL         740,333 18/02/2025 10:00 AM Unique Awards M47009701K  ALL         635,000 

19 Small Value Marrje me qera 4 (katër) automjete tip autoveture 

VIP.

 ALL         220,365 03/09/2025 11:00 AM Epsylon L91420027U  ALL         205,000 

20 Open INT 11/07/2025 12:00 AM NARDI PETROL PETROL L29414501N  ALL    21,866,899 

21 Open Simple “Blerje e materialeve bazë të stërvitjes për vitin 

2025”.

 ALL      5,220,125 02/09/2025 10:00 AM 10/28/2025 12:00:00 AM 12/28/2025 12:00:00 AM BOLT K91517011V  ALL      4,439,980 

21 Open INT 19/02/2025 12:00 AM NARDI PETROL PETROL L29414501N  ALL    13,000,000 
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